财务〔2018〕1号

泉州师范学院财务处关于
科研出差自备车报销事项的通知
各学院、机关各部（处、室）、各直属单位：
为进一步规范学校自备车出差管理，根据《福建省财政厅关于印发<福建省省直机关差旅费管理办法有关问题的解答（一）>的通知》（闽财行〔2014〕47号）和《福建省人民政府关于促进高校科技创新能力提升的若干意见》（闽政〔2016〕37号）文件精神，参考省内高校相关规定，经校领导同意，现就有关事项通知如下：

一、出于安全考虑，学校不提倡自备车出差。

二、自备车出差原则上仅限于经批准的外来科研经费省内出差，费用从外来科研经费的差旅费中开支。

三、报销时填写《泉州师范学院科研出差自备车审批单》（见附件），经相关负责人审批后，财务处根据提供的汽油票（1月内开具的票据）和当天过桥过路费等，按动车或大巴车标准折算城际间交通费。

四、各单位和项目负责人应严格控制和规范自备车出差，对于自备车出差所引起的安全问题，由出差人员承担。

附件：泉州师范学院科研出差自备车审批单
                          泉州师范学院财务处

                            2018年1月11日
附件

泉州师范学院科研出差自备车审批表

单位（盖章）：

	日期
	自备车车牌号
	出差地点、具体路线
	出差人员
	出差事由
	备注

经办人（签字）：                  证明人（签字）：                审批人（签字）：
联系电话：
注意事项： 1.出差人凭票据实填写，注意合理性和逻辑性，不得虚报冒领。
2.本表由项目负责人签字审批，如项目负责人自备车出差，则应由单位负责人签字审批。
3.审批人应据实审批，承担审批责任。
泉州师范学院财务处办公室              2018年1月11日印发
PAGE
- 2 -